[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2021 г.
		   №

	 971

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 05.10.2021 № 826
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, на основании         ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5.1, ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Канска, утвержденными Решением Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 № 9-45, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города Канска от 05.10.2021 № 826 внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. постановления изложить в новой редакции:
«1.1. Подготовку документации по проектам межевания территорий под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: г.Канск, ул.  Комсомольская, д.36/1, мкр. Северо-Западный, д.30, (далее - Проекты) посредствам заключения муниципального контракта в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Канский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                 А.М. Береснев